
2025 年（令和 7年）12 月吉日 

 

企業・団体の皆様へ 

 

ばらのまち福山国際音楽祭実行委員会 

委 員 長  作 田 忠 司 

 

 

 

ばらのまち福山国際音楽祭 2026 

御協賛について（お願い） 
 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当音楽祭は、全国に誇れるふくやま芸術文化ホール（リーデンローズ）を拠点とし

て、福山市の歴史や文化の特色を生かしながら、幅広い市民参加を通じて海外の質の

高い音楽文化と交流する国際色豊かな音楽祭として2018年（平成30年）に創設され、 

今年で８年目を迎えており、市民のみなさまに親しまれ、地域に定着してまいりました。 

次年度も引き続き、2026 年（令和 8 年）5 月 21 日（木）～24 日（日）の 4 日間に

わたり「ばらのまち福山国際音楽祭 2026」を開催することとなりました。 

ついては、是非とも貴社にご協賛を賜りたく、お願い申し上げます。音楽祭 2026

ご協賛を通じて、音楽祭を支えていただくだけではなく、貴社の社会貢献活動として

広く認知されるとともに、貴社のＰＲの場としてご活用いただければ幸いです。 

 具体的な御協賛のメニューにつきましては、別紙「協賛のご案内」をご覧ください。 

 何卒御協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

（お問合せ先） 

ばらのまち福山国際音楽祭実行委員会事務局 

（福山市経済環境局文化観光振興部文化振興課内） 

担当：倉田、松本、高松 

電話：084-928-1117  FAX：084-928-1736 

Mail：bunka@city.fukuyama.hiroshima.jp 


